



## امام جمعه هریس: آمریکا نگران توان استراتژیکی ایرانیان است

امام جمعه هریس گفت: علت واقعی تلاش غرب به ویژه آمریکا برای جلوگیری از دستیابی ایران به فناوری هسته‌ای، ریشه در ترس آنان از توان استراتژیکی ایرانیان است...

به گزارش خبرگزاری فارس از هریس، حجت‌الاسلام قهرمان احمدی امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهرستان اظهار داشت: بیانیه تهران به عنوان راهکاری منطقی برای اعتمادسازی و حل موضوع هسته‌ای بار دیگر نشان داد که تهران اهل گفتگو و تعاملات دیپلماتیکی است و این موضوع تحرکات غرب بر ضد ایران را به حاشیه راند و آنها را در وضعیت دشواری قرار داده است. وی تصریح کرد: بیانیه تهران مبتنی بر دو نکته مهم است، نخست آنکه بر حقوق قانون ایران که برآمده از مفاد ان‌پی‌تی است، تأکید دارد و خواست مردم و نمایندگان مردم در مجلس نیز حفظ این حقوق است و دولت هم ذره‌ای از حقوق ملت ایران عقب‌نشینی نمی‌کند.

احمدی ادامه داد: نکته دوم در بیانیه تهران توجه به نظر و پیشنهادهای منطقی دیگر کشورهاست از این رو این بیانیه را می‌توان گامی دیگر بر اعتمادسازی متقابل ارزیابی کرد که رویکردی دو سویه است، بنابراین گام بعدی برای اجرایی شدن این بیانیه به عهده گروه وین است.

وی با طرح این سؤال که چرا غرب نگران ایران هسته‌ای است، اظهار داشت: علت واقعی تلاش غرب به ویژه آمریکا برای جلوگیری از دستیابی ایران به فناوری هسته‌ای، ریشه در ترس آنان از توان استراتژیکی ایرانیان که همان ظرفیت رهبری ایرانیان به عنوان قدرت برتر منطقه‌ای است، می‌باشد.

احمدی خاطر نشان کرد: ربه‌ها بدانند ملت ایران حتی یک قدم از هدف خود در دستیابی به انرژی هسته‌ای صلح‌آمیز عقب نخواهد نشست و این یک حقیقت است.

امام جمعه هریس با تسلیت بیست و یکمین سالگرد ارتحال جانگذار حضرت امام خمینی (ره) و با گرامی‌داشت سالروز قیام خونین 15 خرداد سال 1342 افزود: بزرگ‌ترین ابتکار و نوآوری فقهی حضرت امام خمینی (ره) این بود که ولایت فقیه را که تا آن زمان مظلوم واقع شده بود از قلمرو فقه بیرون آورده و در جایگاه اصلی خود که علم کلام است، نشان‌دادند و آنگاه این مسئله را با دلایل عقلی و کلامی شکوفا کردند و پس از این بود که ولایت فقیه که در جایگاه اصلی خود علم کلام شکوفا شده بود، بر فقه سایه افکنده و سراسر فقه را زیر سایه خود قرار داد.

وی تصریح کرد: امام (ره) متعقد بودند که مسئله ولایت فقیه جانشینی امامت امام معصوم (ع) بوده و مانند امام معصوم (ع) گذشته از این که حکم خدا را بیان می‌کرد، مسائل حکومتی را نیز اداره می‌کردند و همان ولایتی را که حضرت رسول (ص) و امامان معصوم (ع) داشتند، فقیه جامع الشرایط به عنوان ولی امر مسلمین داشتند.

احمدی ارتقای رابطه مرجع تقلید و مقلد به رابطه امام و امت را هنر بی‌بدیل امام عظیم الشان راحل (ره) دانست و اظهار داشت: حضرت امام (ره) خود با تمام قدرت رهبری و زعامت امت را به عهده گرفت و با مدیریت و رهبری و سازماندهی و با تدبیر و تدبیر ایران اسلامی را در مقابل توطئه‌های داخلی و خارجی به بهترین وجه هدایت کرد.

خطیب جمعه هریس، فقیه جامع الشرایط را ولی مردم و نماینده حضرت امام زمان (عج الله) دانست و تصریح کرد: حضرت امام خمینی (ره) با تلاش‌های علمی و عملی خود ثابت کرد که فقیه جامع‌الشرایط منتخب مردم، وکیل و نماینده آنها نیست، بلکه فقیه جامع‌الشرایط ولی مردم و نماینده حضرت امام زمان (عج الله) است و همچنین معتقد بود که کار فقیه جامع‌الشرایط تنها فتوی دادن نبوده و دین اسلام و قرآن کریم متولی می‌خواهد تا با پذیرش تولیت دین همه احکام آن را احیا کرده و عینیت بخشد.

احمدی تربیت نسل جوان مومن و متعهد و بسیجی به تعبیر مقام معظم رهبری فتح الفتوح حضرت امام خمینی (ره) دانست و افزود: رهبر کبیر انقلاب اسلامی به کمک این جوانان خداجوی همه کارهای بزرگ و هشت سال دفاع مقدس و ایستادگی در مقابل افزون طلبی استکبار جهانی را انجام دهد.

وی در ادامه با تبریک ولادت حضرت زهرا (س) اظهار داشت: باید دانست که مقام منیع آن بانوی بی‌بدیل عالم بشریت همتای قرآن کریم، همتای نبوت، رسالت و ولایت است و چیزی از ولی الله مطلق کم ندارد، همه اینها یک نوزد و اسرار این که حضرت زهرا (س) حجت بر ائمه (ع) است و اگر وجود مبارک حضرت علی (ع) نبود، احدی همتای آن حضرت نبود، این است که آن حضرت مثل خود قرآن کریم است و همچنان که قرآن از زمین برخواست و از فکر کسی تدوین نشد و هیچ عالم بشری قرآن را تنظیم و تدوین نکرد بلکه مستقیماً از جهان غیب نازل شد و در طی 23 سال ماند و برای ابد جای خود را تثبیت کرد، وجود مبارک حضرت صدیقه طاهره نیز در همین سه مورد مشترک خلاصه می‌شود، به طوری که ایشان هم از آسمان نازل شد و تقریباً همسفر قرآن کریم بود.

خطیب جمعه هریس تصریح کرد: از دیدگاه قرآن کریم خانواده فاطمی تنها الگوی کامل در همه ابعاد زندگی انسان‌هاست و شخصیت فاطمه زهرا (س) اگر به عنوان یک زن، مادر، همسر، شخصیت اجتماعی، مبارز سیاسی و یک مرجع علمی، الگوی کامل عینی و عملی قرار می‌گیرد، به خاطر آن است که همه فضائلی که در وجود ایشان است، از عفت، حیا، حجب، متانت، فداکاری و فضائل دیگر بر اثر همان مجاهدت، تلاش و تحمل شرایط سخت به وجود آمده است.

وی همچنین اشاعه فرهنگ بی‌عفتی را یکی از مهم‌ترین ابزارهای دشمن برای ویران کردن ارزش‌های دینی و اسلامی دانست و اظهار داشت: اصولاً دشمنان کینه‌توز نظام اسلامی از همه اهرم‌های سیاسی، فرهنگی و تبلیغاتی برای تضعیف و ضربه زدن به انقلاب و نظام

